主旨：

說明：

國立陽明交通大學

受文者：

國立臺灣海洋大學海洋法律
與政策學院

發文日期： 中華民國112年5月9日
發文字號： 陽明交大法字第1120014134C號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 如主旨

 檢送本校科技法律學院主辦「2023年第二十七屆全國科

技法律研討會」徵稿海報，惠請協助公告並鼓勵所屬踴

躍投稿，請查照。

一、

(一)
(二)
(三)
(四)
(五)
(六)
(七)
(八)
(九)
(十)

二、

(一)

(二)

本屆研討會論文徵求主題：

核心關鍵科技、營業秘密與國家安全。

出口管制與經濟制裁。

數位經濟、市場與個資。

企業人權與公司治理。

數位包容與數位民主。

金融科技、剝削防制與消費者賦權。

ESG、DEI與企業誠信經營。

智慧醫療、資料治理與隱私權。

智財案件審理法修正之影響。

智財國家戰略與企業國際競爭力。

研討會重要時程：

摘要截稿：2023年6月30日。審查結果將以E-mail方式

通知。

全文截稿：2023年8月31日。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址 ： 300093 新竹市大學路1001號
聯絡人 ： 鄭玉佩
聯絡電話 ： 03-5131587
電子郵件 ： andrea@nycu.edu.tw

1120010443

總收文　112/05/09

第1頁，共2頁

(三)
(四)

三、

全文審查結果預定通知日：2023年9月30日。

會議日期：2023年11月29日、30日。

投稿網址： http://review.law.nycu.edu.tw/

正本：國立中央大學法律與政府研究所、國立中正大學法學院、國立中興大學法政學

院、國立成功大學法律學系、國立東華大學法律學系、國立金門大學海洋與邊

境管理學系、國立政治大學法學院、國立高雄大學法學院、國立高雄科技大學

科技法律研究所、國立清華大學科技法律研究所、國立雲林科技大學科技法律

研究所、國立臺北大學法律學院、國立臺北科技大學智慧財產權研究所、國立

臺灣大學事業經營法務碩士在職學位學程、國立臺灣科技大學專利研究所、國

立臺灣海洋大學海洋法律與政策學院、中信學校財團法人中信金融管理學院財

經法律學系、中原大學法學院、中國文化大學法學院、中國醫藥大學科技法律

碩士學位學程、世新大學法律學院、玄奘大學法律學系、亞洲大學財經法律學

系、東吳大學法學院、東海大學法律學院、南臺學校財團法人南臺科技大學財

經法律研究所、真理大學法律學系、高雄市立空中大學法政學系、逢甲大學財

經法律研究所、開南大學法律學系、僑光科技大學財經法律系、臺北醫學大學

醫療暨生物科技法律研究所、輔仁大學學校財團法人輔仁大學法律學院、銘傳

大學法律學院、稻江科技暨管理學院法律學士學位學程、靜宜大學法律學系、

嶺東科技大學財經法律所

副本： 112/05/09
13:26:50

第2頁，共2頁